
 Đáp ứng nhu cầu sử dụng chuyên nghiệp

125 mm/ GA050G100 mmGA048G
150 mm GA051G

Máy Mài Góc Dùng Pin 

GA050G
125 mm

GA051G
150 mm

GA048G
100 mm 

Tốc độ không tải

GA051: 9,000 v/p

11,000 v/p

Hình: GA050G



Phụ kiện kèm theo:
GA048GZ, GA050GZ, GA051GZ: 

22 phút

50 phút

45 phút

28 phút

DC40RA

30 phút

85 phút

67 phút

38 phút

DC40RC

76 phút 170 phút

BL4020*1 2.0Ah 

*1 BL4025 2.5Ah

*1BL4040/F 4.0Ah

*1BL4050F 5.0Ah

BL4080F 8.0Ah

Thời gian sạc

*1 Pin được đề xuất

Công nghệ cảm biến
kích hoạt điều tốc

Máy dừng hoạt động để bảo vệ người dùng nếu tốc độ vòng quay giảm đột ngột

Chức năng chống 
khởi động lại

Chụp bảo vệ 
không cần 
dụng cụ (Kiểu 
đòn bẩy trượt)Thời gian

Giảm đột ngột tốc độ quay

Tự động dừng

Tố
c 

độ

A4-072023-1

Kích thước
100mm
125mm
150mm

Chụp bảo vệ đá

Mã
162555-4
1910Y0-7
162947-7

dùng cho đá cắt

Kích thước
100mm
125mm
150mm

Chụp bảo vệ đá cắt

Mã
191V54-1
199710-5
191V56-7

dùng cho đá cắt (có 
thể dễ dàng tháo lắp)

Tay cầm chống rung
Mã: 194514-0

Tay cầm 35
Mã: 1910X6-8

Đai ốc hãm

Mã:
195354-9

Mã:
191W05-0

Chụp bảo vệ hút bụi 
dùng cho việc mài

GA050G

Chụp bảo vệ hút bụi 
dùng cho việc cắt

Mã:
191G06-2

GA050G

Phụ kiện

GA050G

Phụ kiện kèm theo

125 mm
22.23 mm 
11,000
8.8 m/s²
85 dB(A)
93 dB(A)
pin BL4020 / BL4025: 398 x 140 x 156 mm 
pin BL4040: 410 x 140 x 169 mm 
pin BL4050F: 436 x 140 x 185 mm 
3.0 kg (BL4020) - 5.4 kg (BL4080F)

GA050G
150 mm 
22.23 mm 
9,000
12.7 m/s²
85 dB(A)
93 dB(A)
pin BL4020 / BL4025: 398 x 171 x 156 mm 
pin BL4040: 410 x 171 x 169 mm 
pin BL4050F: 436 x 171 x 185 mm 
3.1 kg (BL4020) - 4.7kg (BL4080F) 

GA051G

Chụp bảo vệ đá 100mm (141P42-2),
đá mài 100mm (A-80852),
chụp bảo vệ đá cắt 100mm (191V54-1),
tay cầm chống rung (194514-0),
cờ lê hãm đai ốc 20 (782420-7).  

Không kèm pin, sạc.
Chụp bảo vệ đá 125mm (141P46-4),
đá mài 125mm (A-80656),
chụp bảo vệ đá cắt 125mm (199710-5),
tay cầm chống rung (194514-0),
cờ lê hãm đai ốc 35 (782423-1).  

Chụp bảo vệ đá 150mm (141P47-2),
đá mài tâm trũng 150mm (A-80846),
chụp bảo vệ đá cắt 150mm (191V56-7),
tay cầm chống rung (194514-0),
cờ lê hãm đai ốc 35 (782423-1).  

Máy Mài Góc Dùng Pin
100 mmGA048GZ 125 mm / GA050GZ 150 mm/ GA051GZ

Đường kính đá mài
Đường kính lỗ
Tốc độ không tải (RPM)
Độ rung * 
Độ ồn áp suất
Độ ồn âm thanh
Kích thước (L x W x H)

Trọng lượng

GA048G
100 mm
16 mm 
11,000
7.1 m/s²
84 dB(A)
92 dB(A)
pin BL4020 / BL4025: 398 x 117 x 150 mm 
pin BL4040: 410 x 117 x 162 mm 
pin BL4050F: 436 x 117 x 179 mm 
2.8 kg (BL4020) - 5.2 kg (BL4080F) 

 *mài bề mặt với tay 
cầm bên chống rung

Vỏ máy loại trống tích hợp 

Bộ giảm rung bằng cao su được đặt giữa vỏ máy và tay 
cầm chính.

Cấu trúc chống rung

Hiệu quả công việc cao vượt xa các mẫu máy cạnh tranh khác nhờ vào việc sử dụng
"Vỏ máy loại trống tích hợp có độ cứng cao" và "Cấu trúc chống rung" để phù hợp với 
động cơ không chổi than tốc độ cao.

Hãm bằng điện
Công nghệ bảo vệ 
vượt trội

được thiết kế để tăng khả 
năng chống bụi và nước

Khả năng cơ động cao
Vỏ máy được thiết kế nhỏ gọn nhất có thể, cho phép cầm 
máy bằng nhiều cách khác nhau *2 để mang lại khả năng cơ 
động cao.
*2 Người dùng có thể cầm máy ở tay cầm chính hoặc cầm cả thân 
máy

Công tắc bóp Hình: GA050G

Tay cầm chống rung

Hãm bằng điện

Chống khởi 
động lại

Ổn định tốc độ

Khởi động êm

(GA050G)
Hệ thống thu bụi

Hộp đựng đồ

Tốc độ
không tải

GA051: 9,000 v/p
11,000 v/p


